
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 858

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:26:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2021

N° do Processo: 80

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2021 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2021 09:30:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2021 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2021. Objeto: Registro de Preços visando a
Aquisição de Diversos Produtos e Materiais de Higiene, Descartáveis e Limpeza, com
entregas parceladas pelo período de 12 (doze) meses, para o uso da Secretaria Municipal
de Educação, conforme especificações contidas no Anexo I do edital. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h
00min até as 09h e 30min do dia 12/08/2021. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min.
Período de Disponibilização do Edital: De 02/08/2021 até 11/08/2021.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Lais Dinanni de Godoi – Secretária Municipal de
Administração em Exercicio.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/858/p-styletext-alignjustifystrongreabertura-do-pregao-presencial-n-0342021nbspstrongobjetostrong-registro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-diversos-produtos-e-materiais-de-higiene-descartaveis-e-limpeza-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-doze-meses-para-o-uso-da-secr/
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
REABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2021. Objeto: Registro de Preços visando a
Aquisição de Diversos Produtos e Materiais de Higiene, Descartáveis e Limpeza, com
entregas parceladas pelo período de 12 (doze) meses, para o uso da Secretaria Municipal
de Educação, conforme especificações contidas no Anexo I do edital. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h
00min até as 09h e 30min do dia 12/08/2021. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min.
Período de Disponibilização do Edital: De 02/08/2021 até 11/08/2021.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Lais Dinanni de Godoi – Secretária Municipal de
Administração em Exercicio.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2021 00:00:00 ARP -RICARDO Baixar

23/08/2021 00:00:00 ARP -ORLA Baixar

23/08/2021 00:00:00 ARP -ML DA SILVEIRA Baixar

23/08/2021 00:00:00 ARP -MANGILI Baixar

23/08/2021 00:00:00 ARP -JOFRAN Baixar

23/08/2021 00:00:00 ARP -ASTOLPHO Baixar

23/08/2021 00:00:00 ARP - ANA VALÉRIA. Baixar

23/08/2021 00:00:00 ARP - JOÃO HENRIQUE Baixar

12/08/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

02/08/2021 00:00:00 EDITAL - REABERTURA Baixar

22/07/2021 00:00:00 PARECER - IMPUGNAÇÃO Baixar

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74fa9cfdffcd7f256bb0a9e5e81bd745.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/630c47e9657275c3b9fdc2e3ad8dc4f7.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d1ca32c5b95ab869b237285e98d2ad4.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c537b81194ccc071462cf09653de487e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d65dd2f6c3274319db54b005816db6ac.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d6c8b68a0f1d1b6c095c7c375ed6579.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25d9cafdacd6e7c6c539f3e0e82ef2ae.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f83f1e122773fb0138a99fd06dd24ef.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ad9ec7c7f7dec7e2a54980af16d0087.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bee714bc71b16a5ed78e3c7f769da6e5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c5a0fae6e0f79ed554403d7ef983bf1.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/07/2021 00:00:00 COMUNICADO - SUSPENSÃO EDITAL Baixar

13/07/2021 00:00:00 PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO Baixar

05/07/2021 00:00:00 PROPOSTA_000080 Baixar

05/07/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d64b2d97152bfaf3e8963b9fba44095.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57a782d3ba064bbfd4f3bc891c0fb9a4.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba9a772dabccbfb7cc3989f75aebcf75.XML
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0526866affa442ee7e5fbc7045970e7.pdf

